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Designad och producerad i Sverige. ErgoSafes glasräcke med varumärke ClickitUp® är mönsterskyddad genom: 

EU 002416248-0001–0005 (mars 2014), GB 90024162480001-0005, EU 015096653-0001–0002, GB, NO DM/2513503. Möns-

terskyddet innebär att ingen annan aktör inom EU, Storbritannien eller Norge har laglig rätt att tillverka, sälja eller import-

era kopior av ErgoSafes glasräcken.

FRÅN IDÉ TILL INSTALLATION 

KVALITET OCH SÄKERHET ATT LITA PÅ

SVENSKTILLVERKADE GLASRÄCKEN

Vi är experter på glasräcken i väderutsatta miljöer och följer ditt projekt hela vägen, från idéstadiet till färdig installation. 
Våra produktexperter hjälper dig att välja rätt glasräcke till din uteplats. Vi har stort kunnande inom glas och aluminium 
och vi gör alltid vårt bästa för att hjälpa och guida er till en uteplats där minnen skapas.

Kvalitet är vår främsta ledstjärna. Våra glasräcken tillverkas av vår egenutbildade personal av återvinningsbara material 
och med miljövänliga beslut i varje led. Vi väljer endast komponenter av högsta kvalitet och våra glasräcken är säker-
hetsklassade för din trygghet. Att ClickitUp® by ErgoSafe är hållbart och säkert är vårt löfte till dig. Med rigorösa tester 
och högkvalitativa material garanterar vi glasräcken som är både robusta och stilrena.

Alla våra glasräcken är utvecklade och produceras i våra egna lokaler i Sverige. ClickitUp® by ErgoSafe är ett innovativt, 
glasräckessystem som är designat av oss med nytänkande och funktionalitet i fokus. Vi har utvecklat ett system som kan 
anpassas till alla typer av utemiljöer och fungerar utmärkt för både för markplans- och balkonginstallationer. 



Genom att välja ClickitUp® by ErgoSafe till hemmets uteplats investeras i stil, komfort och trygghet. Det höj- och sänk-
bara glasräcket ClickitUp är originalet och grunden till våra produkter, alla med samma design och hållbara konstruktion.

Våra modeller med höj- och sänkbar funktion skapar en vindfri zon i utemiljön. Designen med fria glaskanter ger opåverkade 
vyer utan detaljer som stör utsikten. Uteplatsen får en lugn atmosfär som bjuder in till avkoppling, även de dagar då vinden 
blåser kallt. Vi erbjuder även glasräcken med olika funktioner och höjder.

Med kvalitet som ledstjärna, en säker konstruktion att lita på samt ett brett utbud av produkter hjälper vi dig att skapa en 
uteplats, skräddarsydd utifrån dina behov. 

Välkommen att kontakta oss eller besök www.clickitup.se 

SVENSKTILLVERKADE GLASLÖSNINGAR 



+	 Justerbart vindskydd med fri utsikt

+	 Säker konstruktion i hållbara material

+ 	Förlänger utomhussäsongen

Höj- och sänkbara glasräcken 
ClickitUp, ClickitUpBalcony, ClickitUpInside

ClickitUp är originalet av höj- och sänkbara glasräcken 
med fri glaskant. ClickitUpBalcony är anpassad för mon-
tage där säkerhet och design samverkar. ClickitUpInside 
är utvecklad för placering innanför befintligt räcke och 
möjliggör eftermontage av vindskydd. Välj modell utifrån 
behov och uteplatsens placering.



Våra modeller med höj- och sänkbar funktion ger ett effektivt skydd mot vinden och skapar en vindstilla uteplats samt 
förutsättningarna för en längre utomhussäsong. Vindskyddet kan enkelt höjas utan att utsikten påverkas. Konstruktionen 
är utvecklad i hållbara material med fokus på säkerhet och stabilitet för en långvarig och pålitlig användning.



+ Enkel och smidig montering

+ Smart och kostnadseffektiv lösning

+ Kombinera med höj- och sänkbart räcke

Glasräcken 
CiUFixed, CiUFixedBalcony

Våra Fixed-modeller är stilrena glasräcken i normalhöjd som 
skapar en trygg och elegant inramning av uteplatsen. De 
uppfyller kraven för säker installation, är enkla att montera 
och kan kombineras med våra höj- och sänkbara modeller. 
Välj mellan CiUFixed och CiUFixedBalcony.



+	 För en lugn, skyddad och trivsam utemiljö

+ 	Levereras i sektioner redo för montage

+ 	Smart vindskydd med stilren design

CiUWindscreen är ett högt, fast glasräcke som fungerar 
som en vindskärm. Den skapar en skyddad och mer 
användbar uteplats samtidigt som utsikten bevaras.  
Resultatet är vindstilla  och ökad komfort med bevarad utsikt,  
vilket gör att uteplatsen kan användas oftare och under 
en längre del av utomhussäsongen.

Vindskärm
CiUWindscreen



+	 Heltäckande väderskydd året runt

+ 	  Höj eller sänk för vindstilla eller bris

+ 	Skapa en vädersäkrad uteplats med pergola

ClickitUpPlus är ett glasparti med fast övre och undre 
glas samt ett höj- och sänkbart glas i mitten. Med ett  
enkelt handgrepp öppnas eller stängs glaset för att  
skapa vindstilla , skydd och komfort på uteplatsen. Lösning-
en ger en flexibel inglasning med året-runt-komfort och 
kombineras med pergola eller annan takinstallation.

Höj- och sänkbart glasparti
ClickitUpPlus



Uppgraderbara glasräcken 

+	 Montera vindskydd i efterhand

+ 	Kan kombineras med ClickitUp®

+ 	Lägre initial kostnad 

Våra uppgraderbara glasräcken bygger på en innovativ 
och flexibel konstruktion som gör det möjligt att börja 
med ett fast glasräcke och komplettera med en höj- och 
sänkbar del i efterhand. Lösningen ger en smart start 
med möjlighet att uppgradera uteplatsen i efterhand  
genom att bygga vidare på det fasta glasräcket.

Uppgraderbara glasräcken 
CiUFlex, CiUFlexBalcony



Vi erbjuder produkter som passar för alla typer av utemiljöer. Oavsett om ni föredrar att släppa in en lätt bris eller stänga 

ute vinden, erbjuder våra glasräcken funktionen att vara flexibel. Skräddarsy hemmets utemiljö efter era behov med 

vårt innovativa glasräcke.  Den stilrena designen och de hållbara materialen gör att glasräcket smälter in i er miljö och 

behåller sitt utseende år efter år. Låt ditt hem bli en plats för avkoppling och umgänge – hela utomhussäsongen!

MED CLICKITUP® BY ERGOSAFE FÅR DU ...

KVALITET, FUNKTIONALITET OCH SÄKERHET I ETT

ErgoSafes räckessystem kombinerar design, kvalitet, säkerhet och funktion. Glasräckets design bygger på hållbara ma-

terial som aluminium och glas vilket ger en tidlös design och robust konstruktion. Våra glasräcken är klimattåliga och 

väderbeständiga. De är noggrant testade för att säkerställa högsta kvalitet och säkerhet. Vi erbjuder flera modeller av 

glasräcken som är anpassade för både marknivå och balkonginstallationer. 

HÅLLBARHET I TID OCH RUM

Våra produkter är utformade för att passa väderutsatta utemiljöer – från vindpinade balkonger vid kusten till soliga tak-

terrasser i staden. Den robusta konstruktionen ger en trygg och funktionell lösning som klarar hårda vindar. Med hjälp 

av vindlastberäkning kan vi rekommendera en säker och hållbar produkt för varje unikt projekt.

GODA UTSIKTER OCH LÅNG UTESÄSONG



 

Vi producerar glasräcken i både standard- och specialmått för uteplatser, altaner, balkonger och takterrasser i hemmiljö. 
Alla våra glasräcken kan kombineras och anpassas efter ditt hems unika förutsättningar. Nedan kan du se en översikt 
av våra olika modeller.

Med vår långa erfarenhet av glas och aluminium hjälper vi dig att hitta den bästa lösningen för just ditt hem. Vi guidar 
dig tryggt genom hela processen, från idé och design till färdig installation.

Välkommen att kontakta oss för personlig rådgivning och support!

Höj- och sänkbara glasräcken 
Med våra höj- och sänkbara glasräcken får du skydd mot vinden och kan njuta av 

en längre utomhussäsong. Höj vindskyddet utan att tumma på utsikten.

Glasräcken 
Våra Fixed-modeller är stilrena glasräcken i standardhöjd, som uppfyller kraven för 
säker installation. De fasta glasräckena är enkla att montera och kan kombineras 
med våra höj- och sänkbara modeller.

Vindskärm
Vindskärm  som ger ett effektivt vindskydd, samtidigt som utsikten bevaras. Glassektio-
nerna kan med fördel kombineras med övriga modeller i ClickitUp-serien.

Glasparti med höj- och sänkbar funktion
Med ett enkelt handgrepp sänks glaspartiets rörliga mittdel och öppnar upp inglasnin-
gen. Lika enkelt höjs glaset för att skapa ett effektivt vindskydd. Ger en flexibel och tålig 
inglasning med året-runt-komfort. Kan kombineras med pergola.

Uppgraderbara glasräcken 
Innovativ konstruktion som gör det möjligt att börja med ett glasräcke med flex-
funktion och uppgradera med ett höj- och sänkbart glas i efterhand.

Fristående glasräcken
Den flexibla sektionen Free Standing kräver ingen förankring i marken, kan kombineras 
med vårt ClickitUp®-system Free standing och skapar en funktionell och levande 
utemiljö.
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